DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtua

SBE ID N° 417655

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 9:29 del dia 24/10/2022,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 417655 -
ADQUISICION DE ESTERILIZADOR A GAS PLASMA PARA EL INCAN - POR SBE - PLURIANUAL

delalInstitucion:

Cadigo Verificador: b606bf666da560ad704efbda39d3ad53

Nivel de Entidad: Poder Ejecutivo

Entidad: Ministerio de Salud Piblicay Bienestar Social

Sub-UOQOC: Instituto Nacional del Cancer - Uoc Nro 1 Nivel Central (D.O.C)
Cddigo SICP: 1431

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
donde dice: 1 Sellador de bolsa. Solicitamos ala convocante queindique si el sellador es manual o automatico 12-10-2022 16:44:25
con funcion de sellado de bolsa de uso en plasma. recomendamos el sellador automatico esto asegura que la
esterilizacion seallevada con exito en todos |os casos
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse ala Adenda N° 1. 18-10-2022 08:28:50
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Solcitamos ala convocante tener en cuenta que actual mente los tiempos de importacion y produccion delos 12-10-2022 16:47:33
equipos no estan siendo los mas rapidos y gjustar el plazo de entrega a 90 dias habiles posteriores alarecepcion
del Anticipo.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse ala AdendaN°® 1. 18-10-2022 08:31:35
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
solicitamos a la convocante tener en cuenta que existen productos o equipos que tienen una mayor dificultad en 12-10-2022 16:54:45
el secado, tenga en cuenta que debe solicitar un ciclo de secado al vacio para utilirzarlo cuando se trate de este
tipo de esterilizadores que tienen muy en cuenta la humedad durante el proceso de esterilizacion debido a que el
ciclo puede abortar si hay un exceso de humedad, echandose a perder tiempo, insumos, y € proceso mismo de
esterilizacion.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse ala Adenda N° 1. 18-10-2022 08:32:02
Consulta Realizada Fecha Hora
NORMATIVAS: Normas de calidad especificas: FDA, CE 0 JIS a menos alguna de ellas. Dicho documento 13-10-2022 10:15:02
debe estar vigente e indicar marcay modelo del equipo ofertado Normas de calidad generales: 1SO 13485. Dicho
documento debe estar vigente e indicar marcay modelo del equipo ofertado. Solicitamos cite lo siguiente:
NORMATIVAS: Normas de calidad especificas: FDA, CE 0 JIS a menos alguna de ellas. Normas de calidad
generales: | SO 13485. esto se debe a que la mayoria de |as fabricas obtienen estos documentos por latotalidad de
las familias de dispositivos medicos. esta solicitud no evita que se onbtengan equipos con dichas certificacionesy
no afecta sustancialmente al Ilamado permitiendo asi |a participacion de potenciales oferentes
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RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse ala Adenda N° 1. 18-10-2022 08:32:34
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Donde solicitan: Tiempo de entrega del bien de 30 dias habiles. Solicitamos ampliar €l tiempo de entregaa 120 13-10-2022 16:42:40
dias corridos, considerando que los tiempos de transporte han cambiado desde |a aparicion del COVID-19, y
hasta el momento no se han normalizado principal mente paralas importaciones desde Asiay Europa
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:33:04
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Donde solicitan: a. Autorizacion del Fabricante para los Representantes y/o Distribuidores, en laforma debida: 13-10-2022 16:42:53
Consularizado, Legalizado y/o Apostillado, e inscrito en Registros Plblicos. Solicitamos permitan participar con
autorizaciones del fabricante, con la posibilidad de tenerlos listo Consularizado, Legalizado y/o Apostillado, e
inscrito en Registros Pablicos, paralafirmadel contrato en caso de ser adjudicados, de manera a dar mayor
participacion, ya que los trémites de apostillados demoran mucho en origen, asi como lainscripcién en Registros
Publicos.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:33:22
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
DONDE SOLICITAN: Camara cuadrada o rectangular, y fabricada en aluminio. Solicitamos permitan cotizar 13-10-2022 16:43:11
camaras del tipo cuadrada, rectangular o cilindrica, esta especificacion no hace a unamejor prestacion del equipo
si consideramos cotizar un equipo amayor capacidad a 130 litros, ademas daria mayor participacion.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:33:45
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
DONDE SOLICITAN: Temperatura de esterilizacion: de 55°C o menor. Solicitamos permitan cotizar equipos 13-10-2022 16:43:27
con unatemperatura de esterilizacion de 55°C +/-2°C, de manera ano limitar a un nimero superior fijo, que
limita la participacion de otros fabricantes y por sobre todo porgue uno o dos grados centigrados no hacen la
diferenciaen el funcionamiento.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:34:52
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
DONDE SOLICITAN: El equipo debe contar con monitor de Tensién y secuencia de fase en su tablero de 13-10-2022 16:43:43
control. Solicitamos muy respetuosamente considerar este punto como OPCIONAL, ya que esta especificacion
aplica a equipos con voltajes del tipo Trifasica 380V no se precisa para equipos con voltajes monofésicos de
220V que como podran verifican se habilitan a cotizar, ademas de limitar innesariamente a equi pos habilitados
en otras especificaciones. Favor notar se solicita: VVoltaje: monoféasica 220V o Trifésica 380V.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse ala Adenda N° 1. 18-10-2022 08:35:20
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
DONDE SOLICITAN: Pantallatéctil color de 9 pulgadas o mayor para control del equipo. Solicitamos permitan 13-10-2022 16:43:59
cotizar equipos con pantallatéctil color de 5 pulgadas como minimo, este tipo de especificaciones no hacen
diferencia de uno u otro equipo en cuanto a prestacion, sino solo limitar participacion. Son criterios de cada
fabricante, no son especificaciones que sirvan para certificar calidad y/o prestacion.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:36:43
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
DONDE SOLICITAN: Incubador biolégico interconstruida al equipo. Favor aclarar suficientemente el punto 13-10-2022 16:45:24
mencionado, no conocemos de esta tecnol ogia, respetuosamente solicitamos considerar este punto como
OPCIONAL o soliciten laprovisién como accesorio de unaincubadora biol égica como habituamente
corresponde. Si no se estaria limitando notablemente a una marca cuyo fabricante incluya esta tecnologia.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:39:18

CONSULTA
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Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitan : Puerta con deslizamiento vertical y tener abertura/cierre mediante pantalla de control e interruptor a 13-10-2022 22:01:39
pedal adherido al equipo. Solicitamos ala convocante puede modificar este requerimiento por o siguiente:
Puerta simple, Gabinete a pedal adherido al equipo o mejor. Esto es modo de dar mayor participacion a oferentes
y contar con mayores propuestas.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:40:19
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitan: Volumen de la cdmara 450 (alto) x 450 (ancho), 700 de profundidad. Solicitamos pueda ser modificado 13-10-2022 22:07:40
este requerimiento por lo siguiente,. Volumen de la camara 400 (alto) x 400 (ancho), 700 de profundidad.
Medidas minimas requeridas. Esto amodo de contar con la participacion de marcas competitivas,
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:42:10
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
CARACTERISTICAS. Solicitamos amablemente a la convocante puedaincluir dentro de los requerimientos del 13-10-2022 22:29:20
equipo en el apartado de ciclos cuanto sigue: Cuatro Ciclos de Esterilizacién pre programados: Ciclo Sin Lumen
(aproximadamente 28 minutos), Ciclo Rapido Sin Lumen (aproximadamente 16 minutos), Ciclo Flexible
(aproximadamente 35 minutos) y Ciclo con Lumen (aproximadamente 52 minutos). Y Cada Ciclo de
Esterilizacion debe contar con tres fases: CONDICION, ESTERILIZACION y AIREACION. A modo de contar
con ofertas de equipos de completos y mejor calidad paralainstitucion.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:42:31
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitamos amablemente a la convocante pueda considerar cuanto sigue: Incluir dentro de ciclos lafase de 13-10-2022 22:38:10
CONDICION. CONDICION — Eslafase del ciclo que incluye un vacio que se EXTRAE a un punto de ajuste
paraeliminar el airey el agua, seguido de un chequeo de humedad,vacio continuo para ayudar aeliminar la
humedad). Y de este modo se evitala perdida de consumibles por ciclos abortados. Es un requerimiento de suma
importancia debido a que con esto lainstitucién no estara derrochando consumibles, tiempo y ahorrara montos
considerables puesto que los procesos de esterilizacion por per6xido son costosos.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:43:48
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
30 (treinta) dias habiles posteriores alarecepcion del Anticipo. Solicitamos este punto pueda ser modificado a 90 13-10-2022 22:46:02
dias hébiles posterior alarecepcion de anticipo, debido a conocimiento mundial de crisis de contenedoresy
demoras excesivas en importaciones.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse ala AdendaN° 1. 18-10-2022 08:44:57
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En donde dice Normas de calidad generales: 1SO 13485. Dicho documento debe estar vigente e indicar marcay 14-10-2022 04:28:06
modelo del equipo ofertado. Solicitamos ala convocante que elimine desde Dicho documento debe estar vigente
eindicar marcay modelo del equipo ofertado. La normativa de Calidad general 1SO 13485 es unanorma
reconocida internacionalmente para sistemas de gestion de la calidad en laindustria de dispositivos médicos. Esta
pensaday concebida para su uso en organizaciones para el disefio y desarrollo, produccion, instalacion, servicios
y ventas de productos sanitarios. En sintesis, refiere alafabricay no a equipo por tal motivo solicitamos
excluyan texto mencionado.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse ala Adenda N° 1. 18-10-2022 08:46:35
Consulta Realizada Fecha Hora
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Solicitan Normas de calidad especificas: FDA, CE 0 J'S a menos alguna de ellas. Solicitamos que ademés de las 14-10-2022 04:28:32
Normas de calidad solicitada, se permita ademas la habilitacion del Ministerio de Salud del pais de origen a
través de una Institucion Técnica de paises miembros del MERCOSUR tales como laANMAT y ANVISA.
Justificamos este pedido en base a principio de igualdad para poder participar en las ofertas teniendo como
sustento el Art. 4° delaLey N° 4659/12 reza que: Se consideraran que |os dispositivos médicos son de uso
seguro en la Replblicadel Paraguay cuando retinan las siguientes condiciones: Obtener el Registro Sanitario
obligatorio, otorgado por la Direccién Nacional de Vigilancia Sanitaria complementado por o reglamentado en
el Art. 4° delaResolucion S.G. N° 669/2016 que regula cuanto sigue: Disponer que parala obtencién de
Registro Sanitario de Dispositivos Médicos el interesado debera presentar b) Documentacion acreditando
fehacientemente el cumplimiento de las normas de calidad en |os procesos de produccién BPF/GMP otorgada
por la Autoridad Sanitaria de origen o Certificado 1 SO/CE/UL/FDA/TUVF otorgado por la entidad certificadora
de origen; por lo cual las Certificaciones emitidas en el seno MERCOSUR (ANMAT-ANVISA) son eguivalentes
alas emitidas por laFDA y la CE y esa equivalenciaimplica efectivamente que |os procesos de produccion
cumplen con estandares de calidad
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:47:21
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitan Capacidad: Entre 130 y 160 litros, Solicitamos ala convocante soliciten Capacidad de entre 100 a 210 14-10-2022 04:29:09
litrosy no direccionar la capacidad delitrgje y contradiciendo alalLaLey 2051/ DE CONTRATACIONES
PUBLICAS en su Articulo 4°.- PRINCIPIOS GENERALES en €l Inciso B) mencionalo siguiente; b) Igualdad y
Libre Competencia: Permitiran que todo potencial proveedor o contratista que tenga la solvencia técnica,
econdmicay legal necesariay que cumpla con los requisitos establecidos en esta ley, en su reglamento, en las
bases o pliegos de requisitos y en las demas disposiciones administrativas, esté en posibilidad de participar sin
restriccion y en igualdad de oportunidades en los procedimientos de contratacion publica
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:47:40
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Donde solicitan Tamafio de la bandeja de 40x60cm o més. Solicitamos ala convocante excluir las medidasy 14-10-2022 04:29:54
solicitar bandejas o cestas al menos 2 unidades, Esto amodo de permitir mayor cantidad de oferentes posibles
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:48:02
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitan Camara cuadrada o rectangular, y fabricada en aluminio. Solicitamos ala convocante soliciten Camara 14-10-2022 04:30:19
cuadrada, rectangular o Circular y fabricada en Acero inoxidable
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:48:25
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Donde dice Incluir cartuchos para 200 ciclos de esterilizacién, Solicitamos ala convocante este punto pueda 14-10-2022 04:30:39
quedar de la siguiente manera Incluir Cartuchos o Frasco esterilizante para 200 ciclos de esterilizacion, amanera
de permitir mayor cantidad de oferentes potenciales.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:51:06
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Plan de entrega de los bienes. Se solicita amablemente ala convocante modificar 30 (treinta) dias habiles 14-10-2022 08:45:23
posteriores alarecepcion del Anticipo. Se sugiere 90 (noventa) dias habiles posteriores alarecepcion del
Anticipo teniendo en cuenta | os tiempos de produccion e importacion de los equipos, que aln se encuentran en
proceso de regularizacién luego de la pandemia.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:57:52
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Precio Referencial. Se solicita amablemente ala convocante unarevision y 14-10-2022 08:45:48
actualizacion del precio referencial yaque el valor promediado presentado esté por debajo del valor del mercado
de un equipo confiable con latecnologia solicitada en el PBC, considerando también, que se solicitaincluir
consumibles, kit de mantenimiento, garantia de 2 afios, sellador para bolsa, entre otros.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:58:44

CONSULTA
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Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Especificaciones técnicas. Se solicita amablemente ala convocante modificar 14-10-2022 08:46:08
Dimensiones externas maxima: 1200 (Largo) x 800 (Ancho) x 1750 (Alto) mm. Se sugiere Dimensiones externas
méxima: 1300 (Largo) x 900 (Ancho) x 1950 (Alto) mm medidas que no difieren mucho de lo indicado
inicialmente, con el fin de contar con mayor cantidad de oferentes.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:59:26
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Especificaciones técnicas. Se solicita amablemente ala convocante modificar 14-10-2022 08:46:29
Dimensiones externas maxima: 1200 (Largo) x 800 (Ancho) x 1750 (Alto) mm. Se sugiere Dimensiones externas
méxima: 1200 (Largo) x 1000 (Ancho) x 1900 (Alto) mm medidas que no difieren mucho de lo indicado
inicialmente, con el fin de contar con mayor cantidad de oferentes.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 08:59:50
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Especificaciones técnicas. Se solicita amablemente ala convocante modificar 14-10-2022 08:46:48
la especificacion Tamario de la bandeja de 40x60cm o més. Se sugiere Tamafio de la bandeja de 30x60cm o més
con €l fin de contar con mayor cantidad de oferentes.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 09:00:10
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Especificaciones técnicas. Se solicita amablemente ala convocante modificar 14-10-2022 08:47:07
la especificacion Capacidad: Entre 130y 160 litros. Se sugiere Capacidad: Entre 100y 160 litros con €l fin de
contar con mayor cantidad de oferentes.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 09:00:40
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Especificaciones técnicas. Se solicita amablemente ala convocante modificar 14-10-2022 08:47:25
laespecificacion ciclo rapido de 30 minutos 0 mejor. Se sugiere ciclo rapido de 35 minutos o mejor con €l fin de
contar con mayor cantidad de oferentes.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 09:01:00
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Especificaciones técnicas. Se solicita amablemente ala convocante modificar 14-10-2022 08:47:44
la especificacion Pantallatéctil color de 9 pulgadas 0 mayor para control del equipo.. Al tratarse de una
especificacién que no afecta el correcto funcionamiento del equipo y no reduce las prestaciones del mismo, se
sugiere Pantalla téctil color de 7 pulgadas o mayor para control del equipo. con €l fin de contar con mayor
cantidad de oferentes.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 09:01:18
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Especificaciones técnicas. Se solicita amablemente ala convocante modificar 14-10-2022 08:48:02
laespecificacion Todas las tuberias y vavulas deben estar fabricados en acero inoxidable y cobre. Se sugiere
Todas |as tuberias y valvulas deben estar fabricados en acero inoxidable con el fin de asegurar el correcto
mantenimiento y lavida Util del equipo.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse ala Adenda N° 1. 18-10-2022 09:01:43
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Especificaciones técnicas. Se solicita amablemente ala convocante modificar 14-10-2022 08:48:27
|a especificacion Puerta con deslizamiento vertical y tener abertura/cierre mediante pantalla de control e
interruptor a pedal adherido al equipo.. Se sugiere Puerta con deslizamiento vertical y tener abertura/cierre
mediante pantalla de control. Interruptor a pedal adherido al equipo, opcional con el fin de contar con mayor
participacion de oferentes.

RESPUESTAS
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Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 09:02:04
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Especificaciones técnicas. Se solicita amablemente ala convocante modificar 14-10-2022 08:48:46
la especificacion Puerta con deslizamiento vertical y tener abertura/cierre mediante pantalla de control e
interruptor a pedal adherido al equipo.. Se sugiere Puerta con deslizamiento vertical y tener abertura/cierre
mediante pantalla de control. Interruptor a pedal adherido al equipo, opcional con el fin de contar con mayor
participacion de of erentes.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 09:02:20
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
{tem 1. Esterilizador a Gas Plasma. Especificaciones técnicas. Se solicita amablemente ala convocante modificar 14-10-2022 08:49:19
la especificacion Incubador biolégico interconstruida al equipo.. Se sugiere Incubador biol6gico interconstruida
al equipo, opcional con el fin de contar con mayor participacion de oferentes.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor gjustarse al PBC. 18-10-2022 09:02:37
Listado de Proveedor es Participantes
Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emision Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia

Oferente: ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD ANONIMA -
RUC: 80072821-1

Categoria: Mediana

Nro. Oferente: 1

1508006036 Péliza Royal Seguros SA. 21-10-2022 24-10-2022 24-02-2023
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
1 42281501-9998 | Esterilizedor a Gas Plasma
PROPUESTASINICIALES

Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
ALTAS SHINVA SHINVA PS-100GXP CHINA Esterilizador a Gas Plasma 535.800.000 535.800.000
TECNOLOGIAS MEDICAL
SOCIEDAD ANONIMA

INSTRUMENT

- 80072821-1 CO., LTD.

Beneficio MyPIMES
No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1 - Esterilizador a Gas Plasma

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 535.000.000 24-10-2022 09:17:34.120 Etapade Puja
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: 4h384a540d253b2d1c743fc7016795b
ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 535.800.000 24-10-2022 09:00:48.580 Propuesta
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: 3e244735f02d980050b4f 1e7hb8e132a4
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M e ores Lances de cada Proveedor por Item

1 - Esterilizador a Gas Plasma

Oferente

Mejor Precio

ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD ANONIMA -
80072821-1

535.000.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80072821-1 - ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD ANONIMA

Item

Precio Ganador

1 - Esterilizador a Gas Plasma

535.000.000

Listado de Mensajes

1 - Esterilizador a Gas Plasma

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 24-10-2022 09:10:28.344
Buenos dias, comenzamos la Subasta. 24-10-2022 09:10:33.907
Sefior/a Oferente, baje su precio 24-10-2022 09:10:37.099
Atenci6n pasamos a la etapa de puja. 24-10-2022 09:12:31.315
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 24-10-2022 09:12:33.684
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 24-10-2022 09:23:34.188
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 24-10-2022 09:29:23.254
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 24-10-2022 09:29:23.290

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante €l
procedimiento, en dos gjemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en € lugar y fecha de su otorgamiento.
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